Р Е Ш Е Н И Е

16 мая 2022 года                                                                             № 54/2 – 5

    с. Архангельское

О присуждении мест победителям викторины по вопросам

избирательного права и избирательного процесса

«Я – будущий избиратель»

 В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, планом работы

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан на 2022 год, утвержденного

решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан

от 13 января 2022 года № 44/2-5, в целях повышения правовой культуры,

формирования активной гражданской позиции будущих избирателей

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан решила:

     1.Присудить места победителям, определившимся по итогам викторины

по вопросам избирательного права и избирательного процесса

« Я – будущий избиратель» (приложение №1).

    2.Утвердить акт использования материальных ценностей

(приложение №2).

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

3.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан Габитова М.Г.

Председатель      М.Г. Габитов

 Секретарь       Л.М. Желтова

Приложение №1

Утверждено решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан

   от 16 мая 2022 г. № 54/2 -5

Список победителей викторины по вопросам избирательного права

и избирательного процесса «Я – будущий избиратель»,

проведённого территориальной избирательной комиссией

муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан

Место

ФИО участника (полностью)

1 место

Маткаримова Луиза Бахтияровна

2 место

Абсалямов Айдар Муратович

3 место

Андриянова Юлия Михайловна

Председатель      М.Г. Габитов